SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMO TVARKA IR ĮRANGOS TALPINIMO AKTO PASIRAŠYMAS
2.1. Sutarties kaina – iki 24 202,44 Eur (dvidešimt keturių tūkstančių dviejų šimtų dviejų eurų ir keturiasdešimt keturių centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), t. y. 15 202,44 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai du eurai ir keturiasdešimt keturi centai) su PVM skirta paslaugoms ir iki 9000,00 (devynių tūkstančių) Eur su PVM skirta faktinėms išlaidoms už SMRRT įrangos faktiškai sunaudotą elektros energiją. Pradinė Sutarties vertė – iki 20 002,02 (dvidešimties tūkstančių dviejų eurų ir dviejų centų) Eur be PVM.